
 

 

KonuVakti 

Cümleler Eş Anlamlısı 

1 Öğretmenimizin sorduğu zor soruya sınıftan hiç kimse doğru cevap veremedi.  

2 Dedem, askerlik yıllarına ait unutulmaz anılarını bizlere büyük bir heyecanla anlattı.  

3 Bu şifalı bitkilerin sağlığımıza sayısız faydası olduğunu uzmanlar söylüyor.  

4 Yaşlı adamın kalp rahatsızlığı nedeniyle merdivenleri çıkarken zorlandığı görülüyordu.  

5 Akşamki davet için üzerine siyah renkli, şık bir takım elbise giymişti.  

6 Evimize gelen misafirleri en iyi şekilde ağırlamak bizim kültürümüzün bir parçasıdır.  

7 Aradan geçen onca seneye rağmen dostluğumuzdan hiçbir şey kaybetmedik.  

8 Kardeşim, mahallemizdeki okula yeni başladığı için çok heyecanlıydı.  

9 Bayrak töreninde göndere çekilen kırmızı bayrağımız gururla dalgalanıyordu.  

10 Köyün kenarından geçen nehir, tarlaları sulamak için kullanılıyordu.  

11 Boş vakitlerini kitap okuyarak ve spor yaparak değerlendirmeyi severdi.  

12 Doğum günümde aldığım en güzel hediye, arkadaşımın kendi yaptığı resimdi.  
 

 

 

Cümleler Zıt Anlamlısı 

1 Okulumuz evimize çok uzak olduğu için her sabah servisle gidiyorum.  

2 Fırından yeni çıkmış taze ekmeklerin kokusu tüm sokağı sarmıştı.  

3 Bardağın dolu tarafını görmek insana her zaman mutluluk verir.  

4 Pazarda satılan sebzeler markete göre daha ucuz ve kaliteliydi.  

5 Yarışmayı kazanan öğrencilere okul müdürü tarafından çeşitli ödüller verildi.  

6 Ülke ekonomisinin gelişmesi için üretimin artırılması şarttır.  

7 Yaptığım teklifi hiç düşünmeden ret etmesi beni çok üzdü.  

8 Saatinin bir saat ileri alındığını fark etmeyince toplantıya geç kaldı.  

9 Zorluklar karşısında cesur davranarak herkesin takdirini kazandı.  

10 Sabah erken kalkıp yürüyüş yapmak güne zinde başlamamı sağlıyor.  

11 Gerçek dost, insanın en zor zamanında yanında olandır.  

12 Arabayı çok hızlı kullandığı için traf ik polisi tarafından uyarıldı.  
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ETKİNLİK 1: EŞ ANLAMLI SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili sözcüklerin eş anlamlılarını bularak karşılarına yazınız. 

ETKİNLİK 2: ZIT ANLAMLI SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili sözcüklerin zıt anlamlılarını bularak karşılarına yazınız. 
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Cümleler Cevap 

1 "Hekim" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

2 "Ağır" sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?  

3 Hem "sayı" hem de "surat" anlamına gelen eş sesli sözcük hangisidir?  

4 "Mektep" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

5 "Siyah" sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?  

6 Hem "binek hayvanı" hem de "fırlatmak" eylemi olan eş sesli sözcük.  

7 "İhtiyar" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

8 "Gel" fiilinin zıt anlamlısı nedir?  

9 Hem "bir mevsim" hem de "yazı yazmak" anlamına gelen sözcük.  

10 "Ulus" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

11 Okulda bilgi öğrenen kimse anlamına gelen "öğrenci" sözcüğünün eş anlamlısı.  

12 Fırından yeni çıkmamış, beklemiş yiyecekler için kullanılan "taze"nin zıttı.  

13 Hem "bir yağış türü" hem de "boş olmayan" anlamına gelen eş sesli sözcük.  

14 Bayrağımızın rengi olan "kırmızı" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

15 Maddi durumu çok iyi olan "zengin" sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?  

16 Hem "yüzme eylemi" hem de "sayı" anlamına gelen eş sesli sözcük.  

17 "Hediye" sözcüğünün eş anlamlısı nedir?  

18 "Tembel" sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?  
 

 

ETKİNLİK 3: EŞ SESLİ SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki kutucuklarda bulunan eş sesli sözcükleri belirleyerek kutucuğun yanındaki alanı işaretleyiniz. 
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Masa Ben Kalem At Yüz 

Silgi Kır Defter Çay Yaz 

Kapı Dolu Ocak Saz Ekmek 

Okul Gül Kaz Sal Yaş 

Göz Yol Düş Kitap Bağ 

Bin İç Dolap Hayır Saç 

ETKİNLİK 4: BULMACA SORULARI 
Aşağıdaki tanımları verilen veya özellikleri belirtilen sözcükleri bulunuz. 


